[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2019                                                                                                                            № 31- п

г. Невьянск
Об исключении из списка резерва управленческих кадров

 Невьянского городского округа
В целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров для приоритетных сфер экономики и органов местного самоуправления Невьянского городского округа, руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области от 25 октября 2010 года № 941-УГ «О резерве управленческих кадров Свердловской области», в соответствии со статьей 46 Устава Невьянского городского округа, на основании решения Думы Невьянского городского округа от 22.08.2018 № 74 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Невьянского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из списка резерва управленческих кадров Невьянского городского округа Чекмареву Ольгу Михайловну, в связи с назначением на должность заведующего архивным отделом администрации Невьянского городского округа.
2. Управлению делами администрации Невьянского городского округа           актуализировать список резерва управленческих кадров Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук